
Jan Frausing Holding ApS

Stenhøj 6

8520 Lystrup

CVR-nr. 28662718

Årsrapport 2017/18

1. juli 2017 - 30. juni 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2018

Jan Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jan Frausing Holding ApS Stenhøj 6 8520 Lystrup
E-mail	jf@e-skovsgaard.dk
CVR-nr.	28662718
Stiftelsesdato	27. juni 2006
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Jan Karl Frausing, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem tilknyttet virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 526.515, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.231.514, og en egenkapital på kr. 1.068.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.850	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		532.553	143.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		853	0
Finansielle omkostninger		-752	-450
Resultat før skat		524.804	136.657
Skat af årets resultat		1.711	8.190
Årets resultat		526.515	144.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		420.715	41.447
Resultatdisponering		526.515	144.847

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	337.827	305.274
Finansielle anlægsaktiver		337.827	305.274
Anlægsaktiver		337.827	305.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.348	2.579
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	125.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		161.277	8.916
Tilgodehavender		673.625	136.495
Likvide beholdninger		220.062	207.064
Omsætningsaktiver		893.687	343.559
Aktiver		1.231.514	648.833

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		837.422	416.707
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	2	1.068.222	645.107
Selskabsskat		159.566	726
Langfristede gældsforpligtelser		159.566	726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		726	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.726	3.000
Gældsforpligtelser		163.292	3.726
Passiver		1.231.514	648.833
Eventualforpligtelser	3		

Noter

2017/18

2016/17

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Malerfirma E. Skovsgaard ApS	Århus	100,00	837.827	532.553
			837.827	532.553

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	416.707	103.400	645.107
Udbetalt udbytte fra sidste år			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		420.715	105.800	526.515
	125.000	837.422	105.800	1.068.222

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for engagement indgået af datterselskab Malerfirma E. Skovsgaard ApS med Jyske Bank. Datterselskabets engagement med Jyske Bank udgør en gæld på 202.549 kr. pr. 30.06.2018.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.